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החלטות  בקבלת  לתמיכה  כפתור  בלחיצת  ומערכות  עובדים  הלקוחות, 
ניהול אירועי אבטחת מידע. הוביל שינוי מהותי בגישת אבטחת המידע 
בבנק - מגישה מגבילה לגישה מאפשרת עסקית. פעל להובלה טכנולוגית 

ללא פשרות".

גיל פולק, מנהל אבטחת מידע, בנק ישראל
משמש  פועל.  בו  במגזר  למוביל  והפיכתו  בארגון  מהותי  שינוי  "הוביל 
כסוכן שינוי, שהביא לשינוי תפישה בקרב ההנהלה והארגון שהפכה את 
אבטחת מידע לנושא מרכזי, המשולב בכל תהליך בארגון ואפילו ביוזמת 

הגורמים העסקיים עצמם.
"הביא את הבנק, שהוא מוסד ממשלתי, להובלה הן מבחינה טכנולוגית 
ההיבטים  להבנת  פעל  מידע.  אבטחת  בנושא  ניהולי  טיפול  מבחינת  והן 
העסקיים ואיומי אבטחת המידע העומדים בפני בנק ישראל והפתרונות 

התהליכיים והטכנולוגיים המאפשרים את צמצום הסיכונים".

רענן לוריא, מנהל אבטחת מידע, בנק יהב
בבנק  מידע  אבטחת  ניהול  את  מלווה  ובתפקיד.  בתחום  ותק  "בעל 
ומפת  רגולציה  משינויי  שנבעו  השינויים  את  ראה  רבות.  שנים  לאורך 
תקופה  לאורך  המידע  אבטחת  את  וניהל  הוביל  בהתאם.  ופעל  האיומים 
ומתגברת  הולכת  ובדרישה  רבים  בשינויים  שהתאפיינה  מאתגרת, 
אחריות  קיבל  מתקדמים.  הגנה  כלי  וארסנל  חדשות  תפישות  לאימוץ 

רחבה בתחומים שמעבר לניהול אבטחת מידע".

אביבית אזולאי קוטלר, מנהלת אבטחת מידע, כלל חברה לביטוח
עם  פורה  פעולה  שיתוף  תוך  ורזה  יעיל  מידע  אבטחת  ניהול  "על 
גוף  כמנהלת)  וכיום  צוות  כחברת  (בעבר  הובילה  הטכנולוגיים,  הגורמים 
שיתוף  הגשימה  מורכבת,  רגולטורית  בסביבה  ויעיל  רזה  מידע  אבטחת 
פעולה פורה בין גוף הטכנולוגיות ובין גוף ניהול אבטחת המידע - ממשק 
מורכב שקל להפכו ללא יעיל והצליחה למזג בין פעילויות ניהול סיכונים 

שונות לראייה אחודה (אבטחת מידע והמשכיות עסקית)".

מקבלי האותות המיוחדים של השנה
בקבוצת  טכנולוגיות  סמנכ"ל  זרצקי,  לרונן  הוענק  מיוחד  אות 
כי  נכתב  האות  למתן  בנימוקים  ומחשבים.  אנשים  מטעם  ישראכרט, 
בחברה,  והמיחשוב  הביזנס  בין  כגשר  משמש   - הוליסטית  "חשיבה 
כאשר רעיונות רבים הקשורים לביזנס בחברה נתפרו על ידי זרצקי, כמו 
דיגיטציה בעולם שרות הלקוחות, שהביאה לחסכון ניכר במשאבי החברה, 
לצד שיפור השרות וזכיית ישראכרט זו השנה השלישית בתחרות השרות.
"חדשנות - קידום סטארט-אפים ברמה האישית, בשיתוף פעולה עם 

חברות בארץ על ידי מתן בית חם וחממה לגופים אלה.
מתודולוגיה - מחדש ומתחדש כל הזמן בעולמות המתודולוגיה לניהול 
התקלות,  עולם  ניהול  אוטומטיות,  בבדיקות  האיכות  הגברת  פרויקטים, 

הכנסת מערכת חדשנית לניהול תוכניות העבודה ועוד.
"רענון התאמת מבנים ארגוניים ליעדי החברה - כמו בשנים קודמות, 
פתיחת  פעילויות,  איחוד  תוך  באגף,  ארגון  במהלכי  השנה  גם  המשיך 

פעילויות חדשות בהתאם לרוח התקופה והאתגרים העומדים בפניו".
של  היוצא  המנכ"ל  רוטקופף,  גיא  לד"ר  הוענק  מיוחד  הערכה  אות 
לממשלה,  אסטרטגי  מיחשוב  יועץ  אורון,  נחמן  ד"ר  המשפטים.  משרד 
של  הפורש  המנכ"ל  רוטקופף,  "ד"ר  כי  באומרו  האות,  קבלת  את  נימק 
לאזרח.  השירות  שיפור  את  המשרד  חזון  בראש  שם  המשפטים,  משרד 
בהבינו את חשיבות מערכות המידע ככלי ראשון במעלה לשיפור השירות 

לאזרח, הוא תמך ועודד הקמת תשתיות מיחשוב לתפארת.
היקף  רחבות  מידע  מערכות  ופותחו  חודשו  שופרו,  כהונתו  בתקופת 
בראשות  המשרד,  של  מידע  מערכות  אגף  המשרד.  פעילויות  מגוון  לכל 
המנמ"ר יאיר פראנק, נחשב כיום לספינת הדגל של התיקשוב הממשלתי. 
ד"ר רוטקופף היה חבר פעיל בוועדה שהמליצה על הקמת מטה התיקשוב 

הממשלתי ותמך בהקמת המטה לכל אורך הדרך".

אות מיוחד קיבל יעקב רבינוביץ', שכיהן כמנמ"ר תנובה, שבה עבד 32 
משלושה  יותר  יש  "לרבינוביץ'  כי  נכתב  האות  לקבלת  בנימוקים  שנים. 
פרויקטים  בוצעו  ידיו  תחת  כאשר   ,IT-ה בתחום  פעילות  של  עשורים 

מורכבים ופורצי דרך, אשר הפכו את תנובה למעצמה שכולנו מכירים.
תובנות  מפיקים  קצרה  שיחה  מכל  הרבה.  ללמוד  אפשר  "מיענקל'ה 
שאין שני להן בעולם העסקים ובעולם ה-IT. באישיותו הכובשת קיימת 
בקריירה  אלו  בימים  פתח  הוא  המיחשוב.  בעולם  רוח  איש  של  נגיעה 
שנייה כמנכ"ל קבוצת אינטנטיה, המתמחה בפתרונות מיחשוב תעשייתי 
אינפור  מבית   M3 פתרון  של  בישראל  הבלעדית  הנציגה  היא  לארגונים. 

האמריקנית".
את  מכבר  לא  שסיימה  אבנר,  לכרמלה  הועמק  מיוחד  נוסף  אות 
בנימוקים  האוצר.  במשרד  הממשלתי  התיקשוב  על  כממונה  תפקידה 
מטה  את  להקים  ישראל  ממשלת  החליטה   2011 "בראשית  כי  נכתב 
היתרונות  את  בממשלה  וליישם  לממש  במטרה  הממשלתי,  התיקשוב 
אבנר  העדכנית.  בטכנולוגיה  המתאפשרת  הרוחבית  הראייה  של  הרבים 
היא  הממשלתי,  התקשוב  על  הממונה  בתפקיד  ראשונה  להיות  נבחרה 

הביאה עמה ניסיון רחב במגזר העסקי והציבורי.
סוחפת,  התלהבות  יוזמת,  חשיבה  טווח,  מרחיקת  אסטרטגית  "ראייה 
מול  בהתמודדות  לימינה  עמדו   - מדהימה  מילולית  ויכולת  טובה  רוח 
הקשיים של הקמת יחידה יש מאין. היא הצליחה בקסם אישיותה לזכות 

נתונים  ניהול  תחום  מנהל  פירסט,  למשה   CISO-ה בקטגוריית  ההצטיינות  אות  את  מעניק  הנמר  פלי 
אבטחת מידע בבנק לאומי

רונן זרצקי, סמנכ"ל טכנולוגיות בקבוצת ישראכרט, עם אות ההצטיינות
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